ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 497594 

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης έξι τμημάτων 
(492,484 στρεμ.+ 41,589 στρεμ. + 3,886 στρεμ. + 
556,185 στρεμ. + 19,901 στρεμ. + 4,234 στρεμ.) 
συνολικού εμβαδού χιλίων εκατό δεκαοκτώ 
στρεμμάτων και διακοσίων εβδομήντα εννέα τε-
τραγωνικών μέτρων (1.118,279 στρεμ.) στις Το-
πικές Κοινότητες Αθέρα - Αγία Θέκλη - Κοντο-
γενάδα, Δ.Ε. Παλικής, Δήμου Ληξουρίου, Π.Ε. 
Κεφαλληνίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ  

TOY ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ  

ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και την παρ.

[...]

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες, εκτάσεις δασικού 
χαρακτήρα του άρθρου 3 του ν. 998/1979, τα έξι τμή-
ματα (492,484 στρεμ. + 41,589 στρεμ. + 3,886 στρεμ. + 
556,185 στρεμ. + 19,901 στρεμ. + 4,234 στρεμ.) συνο-
λικού εμβαδού χιλίων εκατό δεκαοκτώ στρεμμάτων 
και διακοσίων εβδομήντα εννέα τετραγωνικών μέτρων 
(1.118,279 στρεμ.) στις Τοπικές Κοινότητες Αθέρα - Αγία 
Θέκλη - Κοντογενάδα Δ.Ε. Παλικής, Δήμου Ληξουρίου, 
Π.Ε. Κεφαλληνίας, των οποίων η βλάστηση καταστράφη-
κε από πυρκαγιά στις 13-08-25 και περί ώρα 04:55, όπως 
απεικονίζεται στο συνημμένο ορθοφωτοχάρτη 2008,